SANTA CRUZ, ATIZAPAN,
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CLASIFICACION ECONOMICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

0068

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES Y MODIFICADO
REDUCCIONES

DEVENGADO

PAGADO SUB EJERCICIO

GASTO CORRIENTE
GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA 'Y DISMINUCION DE
PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES

TOTAL:

88,458,170.92
27,082,124.31
3,779,150.36

0.00
0.00

119,319,445.59

/ C. ISAAC REYES SALAZAR

PRESIDENTE MUNICIPAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

0.00 88,458,170.92
0.00 27,082,124.31
0.00 3,779,150.36
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 119,319,445.59

Hoja 1 de 1

38,363,831.14
7,002,279.82
1,698,094.97

0.00
0.00

47,064,205.93

¢

37,437,864.33
6,993,292.71
1,698,094.97

0.00
0.00

46,129,252.01

-

50,094,339.78
20,079,844.49
2,081,055.39

0.00
0.00

72,255,239.66
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